СОВЕТ  ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  24.12.2018   № 47

О внесении изменений в решение Совета поселения от 09.02.2016 № 2

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Совета поселения от 20.09.2017 № 28 «Об утверждении структуры Совета Глушковского сельского поселения» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Глушковского сельского поселения

РЕШИЛ:

0. Внести в структуру органов местного самоуправления Глушковского сельского поселения, утвержденную решением Совета Глушковского сельского поселения от 09.02.2016 № 2 «О структуре органов местного самоуправления» следующие изменения:
1.1. Раздел «Совет Глушковского сельского поселения – представительный орган МО» исключить;
1.2. В разделе «Администрация Глушковского сельского поселения – исполнительно-распорядительный орган Глушковского сельского поселения»:
- в пункте 1 слово «администрации исключить»;
- в пункте 2 слова «Главный бухгалтер» заменить словами «Руководитель структурного подразделения – главный бухгалтер».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Глушковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Глушковского
сельского поселения 				                                   Т.А. Лоншакова